Генеральному директору

ООО «Водные ресурсы»

А. М. Иванову

от

_____________________________________

наименование Абонента

_____________________________________

ФИО представителя Абонента

З А Я В К А

№ _______ от____________202__г.

Прошу Вас заключить Договор о подключении (технологическом присоединении) к централизованной

системе водоотведения:

1.Полное наименование организации (предприятия):

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

2.Руководитель _________________________________________________________________________________

(ФИО, должность)

Действует на основании:_________________________________________________________________________

Юридический адрес: ____________________________________________________________________________

Почтовый адрес: _______________________________________________________________________________

ОГРН______________________от________________,ИНН__________________,КПП_____________________

ОКПО ____________________, БИК _______________________,

р/счет _________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Эл.адрес:______________________________________, телефон________________________________________

факс_____________________

3.Вид организации:              бюджетная                                                      коммерческая
           (нужное отметить)

источник финансирования:
              (нужное отметить)

4.Для частных лиц и частных предпринимателей: ИНН ___________________________

свидетельство о внесении в единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей:

 номер

дата выдачи

5. Паспорт: серия __________________   номер ___________________ выдан ____________________________

кем___________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

          6.Плательщик:

          Полное наименование: __________________________________________________________________________

          Сокращенное наименование: ____________________________________________________________________

          Юридический адрес: ___________________________________________________________________________

          Фактический (почтовый) адрес: __________________________________________________________________

Наименование и адрес подключаемого объекта:______________________________________________________

Местный

бюджет

областной

бюджет

федеральный

бюджет

собств.

средства

внебюджет.

источники

«_  _»_________________ 20___ г

Кадастровый номер земельного участка:___________________________________________________________

Планируемый срок строительства_________________________________________________________________

Срок ввода в эксплуатацию объектов на данном участке______________________________________________

Сведения о назначении объекта, высоте и этажности здания___________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Величина подключаемой нагрузки, куб.м в сутки/тыс.куб.м в год:______________________________________

          Тел.: __________________ Факс: ________________ Эл. Адрес: ________________________________________

          Руководитель: __________________________________________________________________________________

          Основание: ____________________________________________________________________________________
                                              (устав или доверенность)

          ИНН/КПП: ________________________________/____________________________________________________

          Р/счет: _________________________________Л/счет: ________________________________________________

Приложения:

o копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица,

подписавшего заявление;

o нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок,

нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на подключаемый объект, ранее

построенный и введенный в эксплуатацию, а для строящихся объектов - копия разрешения на

строительство;

o ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;

o топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными

коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями;

o информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося

(реконструируемого) объекта;

o баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта в период использования

максимальной величины мощности (нагрузки) с указанием целей использования холодной воды и

распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на

пожаротушение, периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов, прием поверхностных

сточных вод, а также с распределением общего объема сточных вод по канализационным выпускам

(в процентах);

o сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную

систему водоотведения;

o сведения о назначении объекта, высоте и об этажности зданий, строений, сооружений;

o градостроительный план земельного участка (при подключении линейного объекта - проект

планировки территории и проект межевания территории), результаты инженерных изысканий либо

ссылка на государственные информационные системы обеспечения градостроительной деятельности,

где размещаются соответствующие результаты инженерных изысканий.

o доверенность или иные документы, которые в соответствии с законодательством Российской

Федерации подтверждают полномочия представителя абонента, действующего от имени абонента,

на заключение договора холодного водоснабжения, договора водоотведения или единого договора

холодного водоснабжения и водоотведения (для физических лиц - копия паспорта, иного документа,

удостоверяющего личность на территории Российской Федерации в соответствии с

законодательством Российской Федерации).

Абонента (представитель Абонента): ______________________________ / _____________________________

                                                                       ФИО, должность                                             подпись, М.П.

Доверенность №  _________________, от _________________________ (заполняется при необходимости),

Телефон Абонента: ____________________________________________________________________________